АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» мая 2018г.
                                                                                                        № 139

 с.п. Солнечный
	О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения Солнечный от 21.12.2017 года № 446 «Об утверждении Правил благоустройства  муниципального образования  сельское   поселение Солнечный»

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Солнечный от 21.12.2017 года № 446 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования сельское поселение Солнечный».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Солнечный по вопросам ЖКХ, благоустройства территории и муниципального контроля.

Глава сельского поселения Солнечный

                                           И.В. Наумов